
 

Jihočeská oblast 

ČESKÉ JEZDECKÉ FEDERACE 
 

 
Zápis z jednání jihočeského OV ČJF ze dne 16.7. 2018 v Zahájí. 

Přítomni: ing. Jiří Mayer, Luboš Kozák, ing. Zuzana Horká, ing. Jana Kreidlová, mgr. 

Kateřina Hanušová a sekretář oblasti Antonín Husák 

 

1. Doporučení ke jmenování rozhodčího specialisty. OV obdržel žádost p. Matušky o 

doporučení ke jmenování rozhodčím specialistou pro skoky. OV se rozhodl toto 

jmenování nedoporučit. Panu Matuškovi byly v minulosti uznány ZZVJ, aniž by je 

prakticky absolvoval, kvůli udávaným zdravotním důvodům s podmínkou, že nikdy 

nebude závodit, pouze bude mít možnost absolvovat kurs rozhodčího. Členové OV 

jsou toho názoru, že rozhodčí bez vlastní jezdecké zkušenosti by neměl získat 

kvalifikaci rozhodčího specialisty, protože nemůže být schopen správně posoudit řadu 

specifických problémů jezdců a koní, které bude na významných závodech nucen 

řešit.  

2. Nominace MČR. OV prošel přihlášky do družstev na seniorské MČR skoky a 

doporučil složení dvou družstev. V případě výpadku některého z koní nebo jezdců 

bude situaci řešit vedoucí ekipy ing. Zuzana Horká po konzultaci s Lubošem 

Kozákem.  

3. Oblastní kšiltovky, trička. OV schválil nákup a vyšití kšiltovek pro všechny 

účastníky MČR včetně vedoucích ekip. Účastníci MČR ve všestrannosti a MČR skoky 

D a J mají při MČR nástup a oblast je vybaví také tričky.  

 

 

 

Zapsala mgr. Kateřina Hanušová 

dne 23.7.2018 


